
                                                                            Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Procházková Lucie 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2015/16 

 

Téma bakalářské práce: Ochrana a bezpečnost s použitím technických prostředků 

střežení 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Předložená bakalářská práce na téma Ochrana a bezpečnost s použitím technických 

prostředků střežení je původní, není plagiát. 

Autorka se v teoretické části zaměřila na definici jednotlivých pojmů, vztahující se k práci  

a zaměřila se na rozbor jednotlivých druhů ochrany a systémy zabezpečení objektu pomocí 

poplachových zabezpečovacích a tísňových systémů. 

V praktické části řeší tuto problematiku ve firmě Stavebniny Střechokomplex, s.r.o. Provedla 

popis a analýzu stávajícího stavu zabezpečení objektu. Při vlastní  analýze použila diagram 

příčin a následků, a SWOT analýzu, ze kterých vyplynuly závěry, jež byly použity v návrhové 

části práce. Při návrzích se zaměřila na eliminaci slabých stránek zabezpečení objektu, to 

znamená na obvodovou ochranu, plášťovou ochranu a chybějící fyzickou ochranu včetně 

možnosti využití ke střežení hlídacího psa. Návrhy jsou reálné a vyčíslené náklady odpovídají 

cenovým relacím. Jejich realizací se zlepší ochrana hodnoceného objektu. 

 

 



                                                                            Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

 2/2 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 

 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 31. 5. 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


